

Aquisição de equipamento infantil

CODIGO	DESIGNAÇÃO	UN.	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	Painel informativo 62*92cm alumínio reflect. (com tema impresso a formiga), do tipo eurotenis ou equivalente	UN	2	199,00 €	398,00 €
2	Combinado "a formiga", do tipo eurotenis ou equivalente	UN	1	3.980,00 €	3.980,00 €
3	Jogo de mola "a formiga"	UN	2	690,00 €	1.380,00 €
4	Piso amortecedor in situ 50mm, espessura c/40mm SBR + 10mm EPDM	m2	154	64,90 €	9.994,60 €
5	Lance com 2 metros de vedação nature c/750 mm altura sem prumos	un	22	175,00 €	3.850,00 €
6	Lance com 1 metro de vedação nature c/750 mm altura s/ prumos	mt	4	90,00 €	360,00 €
7	Portão para vedação nature com 1400*750mm altura s/ prumos	UN	2	280,00 €	560,00 €
8	Prumo inicial/final em tubo galvanizado p/ vedação 1200*90*90 mm c/taco em HDPE	UN	32	40,00 €	1.280,00 €
9	Combinado Otala com prumos em alumínio ref. ELDAN014AL	UN	1	2.945,40 €	2.945,40 €
Total					24.748,00 €

AOS PREÇOS ACRESCE O IVA A TAXA LEGAL EM VIGOR (23%)

**Contribuinte n.º 502 888 539 – Sociedade por Quotas – Capital Social
498.797,89 € – Matriculada na Conservatória do Registo Comercial de
Bragança sob o n.º 691**

Bragança, 29 de Junho de 2015

A Gerência

